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MÅNADSBREV 6, 2011/12 
 

 

Vänner 

 
När Ni får detta har vi fått ljuset tillbaka och gläds åt att ljusstakar och stjärnor 
lägger ett glittrande skimmer över vårt dagliga värv. Och, nu ser vi fram emot 

och väntar på något hoppfullt, julfirande i gemenskap och samhörighet med 
nära och kära och, i förekommande fall, julfirande där vi tar fram goda och kära 

minnen från dem som inte längre delar vår vardag.  
 
Välkomna till månadsmöte och julfest onsdagen den 14 december 2011 

kl 19.00 i Göingehuset, där Jette dukar upp ett litet, men frestande gott, 
julbord! Priset blir 225,- per person och inkluderar glögg & pepparkaka, julbord, 
måltidsdryck, kaffe och kaka och inte minst underhållningen, däremot tillkommer 

40,- för den som önskar snaps eller vin! Vi tror att Du gärna tar med en kär gäst! 
 
Delar av Chorus Mix underhåller med sång och luciatåg. Kanske någon 

spontant vill bidra till vår egen underhållning med en adekvat visa i samband 
med att vi lyfter bägaren! 
 

Svensk-Litauiska Föreningen kommer att finnas på plats med sin 
insamlingsbuss från kl 18.00.… de tar gärna emot, i första hand, husgeråd, 
lakan, kläder, skor, väskor, blöjor (stora och små), porslin m m 

 
Under kvällen kommer vi att skicka runt en sparbössa till förmån för Garissa-
projektet. (Projektet startades i östra Kenya 1989 av docent Carl-Axel Ekman med 

hustru Monica, tandläkare med syfte att förbättra förhållandena för flickor och kvinnor 
och en insamlingsstiftelse finansierar verksamheten. Den består idag av ett barnhem  
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för 70 föräldralösa flickor, Dei Kenya. Vidare drivs en skola för 370 flickor där de 

undervisas i bl a engelska. En sömnadsskola inrättades 2007 och likaså finns ett 
mödravårds- och förlossningshem. Därutöver satsar man på förbättrad sjuk- och 
hälsovård för kvinnor. Stiftelsens mål är att fler flickor skall få en rimlig chans till ett 

drägligt och värdigt liv.) 
 

Presidentens tankar… 

 
Sankta Lucia, vår dröm om ljus 
när natten är mörk och lång. 

Du rör vid vår längtan 
till sannare liv 

med din rena och klara sång 
 
Sankta Lucia, vår dröm om ljus 

när natten är mörk och lång. 
Du är som en bild 
av det bästa vi vill 

med Din stolta, strålande gång 

Vårens program 2012 
 

11 jan Leif Jansson – bildspel gamla Hässleholm 
8 feb Nina Palm - information om BRIS verksamhet 
14 mar Else Brötzner – färganalys – färgernas kraft och påverkan 

11 apr Valmöte  
Kaj Björk talar om mat och vin 

9 maj  Vårutflykt / Naturhälsan – besök hos ”Göingehäxan” 

13 jun Presidentskifte HLM kyrka  

 
Anmälan  

 
Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Christina Tallinger ha 

senast söndag den 11 december 2011, kl 20.00, 
christina.tallinger@telia.com, 0451 – 814 14, 070 – 598 64 43. Stående 
anmälan … och aktuell deadline gäller! Ta vara på möjligheten till 

samåkning, Christinas erbjudande gäller fortfarande. Gäster är varmt välkomna! 
För att undvika dubbelbokning är det bra om Du själv anmäler Din respektive 
eller gäst! 

 
Varma IW-hälsningar och välkomna till årets julfest i varm IW-anda!  
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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